Importo

346,00

142,00
126,00

614.00

Imponib Esente

43,00

43.00

RIEPILOGO:

Compensi
Spese imponibili
Spese generali 15%

Cassa previdenza avvocati 4%

Spese esenti art. 15 d.p.r. 633/72

Totale euro

614,00
0

92,10

706,10
28,24

734,34

43,00

777^4

(settecentosettantasette/34)

Operazione non soggetta a iva e ritenuta d'acconto ai sensi dell'art. 1, commi 54-75, L. 190/2014
(regime forfettario agevolato).

N.B. : la presente parcella non costituisce fattura che sarà emessa quietanzata alla data del pagamento
che può essere effettuato mediante bonifico su c/c con il seguente IBAN: